

# Årsredovisning

för

## Mikael Dahlbergs Elektriska AB

556829-7427

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Dahlberg, Styrelseledamot

2024-09-18

Styrelsen för Mikael Dahlbergs Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet med el och elinstallationer samt uthyrning av lantbruks- och entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Munkedals kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret förutom de som har redovisats i årsredovisningen.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	6 520	9 790	10 820	6 850
Resultat efter finansiella poster	580	1 070	1 228	726
Balansomslutning	5 456	5 677	4 853	4 738
Soliditet (%)	71,9	71,9	75,2	69,2

Bolagets nettoomsättning har minskat med 33,4% jämfört med föregående år. Detta som en följd av konkurrensmässiga skäl och rådande länkonjunktur vilket har lett till minskat antal kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 151 800	667 419	<b>2 869 219</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		667 419	-667 419	<b>0</b>
Årets resultat			424 526	<b>424 526</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 219 219</b>	<b>424 526</b>	<b>2 693 745</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 219 219
årets vinst	424 526
	<b>2 643 745</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	450 000
	2 193 745
	<b>2 643 745</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 519 715	9 790 233
Övriga rörelseintäkter		336 411	19 242
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 856 126</b>	<b>9 809 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och inhyrda tjänster		-3 279 734	-5 668 707
Övriga externa kostnader		-1 330 771	-1 122 893
Personalkostnader	1	-1 494 971	-1 692 301
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-229 519	-256 245
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 334 995</b>	<b>-8 740 146</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>521 131</b>	<b>1 069 329</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 925	396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-561	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>59 364</b>	<b>377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>580 495</b>	<b>1 069 706</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		34 000	-310 000
Förändring av överavskrivningar		-55 870	98 246
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 870</b>	<b>-211 754</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>558 625</b>	<b>857 952</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-134 099	-190 533
<b>Årets resultat</b>		<b>424 526</b>	<b>667 419</b>



## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 219 219

2 151 800

Årets resultat

424 526

667 419

**Summa fritt eget kapital**

**2 643 745**

**2 819 219**

**Summa eget kapital**

**2 693 745**

**2 869 219**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 094 000

1 128 000

Ackumulerade överavskrivningar

456 641

400 771

**Summa obeskattade reserver**

**1 550 641**

**1 528 771**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

738 292

356 387

Skatteskulder

32 909

35 245

Övriga skulder

150 558

591 772

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

290 300

295 599

**Summa kortfristiga skulder**

**1 212 059**

**1 279 003**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**5 456 445**

**5 676 993**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01	2022-05-01
	-2024-04-30	-2023-04-30
Medelantalet anställda	4	4

## Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	736 562	736 562
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>736 562</b>	<b>736 562</b>
Ingående avskrivningar	-143 026	-113 564
Årets avskrivningar	-29 462	-29 462
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 488</b>	<b>-143 026</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>564 074</b>	<b>593 536</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 281 840	3 281 840
Inköp	63 657	
Försäljningar/utrangeringar	-30 261	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 315 236</b>	<b>3 281 840</b>
Ingående avskrivningar	-2 606 162	-2 379 379
Försäljningar/utrangeringar	4 550	
Årets avskrivningar	-200 057	-226 783
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 801 669</b>	<b>-2 606 162</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>513 567</b>	<b>675 678</b>

Munkedal 2024-08-26

*Mikael Dahlberg*  
Mikael Dahlberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-18

*Patrik Carlén*  
Patrik Carlén  
Auktoriserad revisor


